
Processo Proponente
Valor Total do Projeto

R$

440117/2023-2 Ivonete Teresinha Schulter Buss Heidemann 792.000,00R$                   

Processo

440122/2023-6

440127/2023-8

440130/2023-9

440118/2023-9

440129/2023-0

440120/2023-3

440128/2023-4

440124/2023-9

440116/2023-6

440123/2023-2

440132/2023-1

440126/2023-1

440131/2023-5

440121/2023-0

440119/2023-5

440115/2023-0

440125/2023-5

440114/2023-3

Vera Regina Fernandes da Silva Maraes

Wellington Araujo Mendes Junior

Alan Pedro da Silva

Marcia Cristina das Dores Bandini

Monica Paschoal Nogueira

Nadirlene Pereira Gomes

Paola Gondim Calvasina

Patricia Bilotta

Roberto Pires Calazans Matos

Thais Seltzer Goldstein

Chamada CNPq/ MS/SAPS/DEPPROS Nº 05/2023- Construção de
metodologia para a formulação de políticas públicas estaduais de

promoção da saúde e apoio à implementação

Resultado Final

Proponente

Proposta Aprovada

Propostas Não Aprovadas

Helen Hermana Miranda Hermsdorff

Julio Vianna Barbosa

Adriana Miranda de Castro

Divaldo Pereira de Lyra Junior

Aurea Celeste da Costa Ribeiro

Bernadete Perez Coelho

Fabio Antonio Sartori Piran

Fernanda Garanhani de Castro Surita


